

ZARZĄD POWIATU GLIWICKIEGO

Gliwice, dn. 15.04.2021 r.

WIF-RZPO.272.00004.2021

**Wydział Inwestycji,
Funduszy i Zamówień
Publicznych**
tel. 32 332 66 10
fax 32 332 66 47

wif@starostwo.gliwice.pl

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Działając na podstawie przepisu art. 284 ust 1, ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) w imieniu Zamawiającego - Powiatu Gliwickiego – wyjaśnia się treść SWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn.:

**Przebudowa budynku na posesji w Bojszowie przy
ul. Brzozowej 6 celem utworzenia mieszkań chronionych**

Pytanie 1

Jakiej wielkości ma być naczynie przeponowe?

Odpowiedź

Naczynie przeponowe 35L.

Pytanie 2

Opis pompy ciepła nie jest wystarczający, prosimy o informację czy na rozdzielaczach mają być zamontowane siłowniki do sterowania ogrzewaniem?

Odpowiedź

Dla zaprojektowanego układu grzewczego nie należy stosować siłowników na rozdzielaczach.

Wyjaśnienia treści SWZ wiążą Wykonawców z chwilą powzięcia wiadomości.

STAROSTA GLIWICKI

Waldemar Dombek

WICESTAROSTA GLIWICKI

Adam Wojtowicz

WIF-RZPO.KW.00047.2021

Kopia:

WIF-RZPO a/a



Rzeczpospolita
Polska



Śląskie.

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego

